Poccuiickasa @epepanys
Hosropoackas 06;1acth

AJIMMHUCTPALIVSI BAJIIAVICKOI'O MYHUILIUIIAJIBHOT'O PAIIOHA
ITIOCTAHOBJIEHUE

22.01.2024 Ne 192
Banpain

O BHeceHNMU U3MEHEeHUII B MYHUIIMIIAIbHYIO IIPOrpaMmMy
«YrpasiieHue MyHMIMIIATBHBIMM (DMHAHCAMMA
Basigaiickoro MyHMIMIIA/JIBHOT'O paiioHa
Ha 2020 - 2025 roab»

Anvunuctpauusi Banpaiickoro mynunumnanbHoro parona ITOCTAHOB-
JISIET:

1. BHectTM wu3MeHeHMSI B MYHMUIIMIAIbHYIO IIpOorpaMmy « YIIpaBJjieHue
MYHULIMTIIbHBIMM ~ uHaHCcaMM Banmaiickoro MYyHUIIMIIAJIBHOTO payioHa Ha
2020 - 2025 roppi», YTBEP>KIAEHHYIO IIOCTaHOBJIEHMEM AnDMUHUCTpaLUN
Banparickoro MyHuumMmnagabHoro paronHa ot 29.11.2019 Ne 2054 (pmamee -
MYHULIMITATIbHAS ITPOrpaMMa):

1.1. 3ameHUTb B HaMMEHOBAHMM U MYHKTe 1 MOCTaHOBJIEHMS, B MyHKTe 6
[acropTa MYHMUIIMIIAIbHONM mporpaMmbl cjioBa «...Ha 2020 - 2025 rogei» Ha
«...2020 - 2026 romp1».

1.2. W3n0kuth MNYHKT 7 IacIopTa MYHMLMIIQJIBHOM IIPOrpaMMbl B
pemaKLymn:

«7. O6beMbl 1 UCTOUHUKYM (MHAHCUPOBAHUS MYHULIUIIATIbHOM ITPOrPpaMMbI B
1IeJIOM U TI0 ToJlaM peayin3aliuu (TbIC.pyo6Jiein):

HcTounuk pmHaHcupoBaHus
Top, 6r0mKeT 00/1acTHOM
. BCEro
MYHMIMIIAJILHOT'O pajioHa OI0/IKeT
1 2 3 4
2020 7950,39301 85,720 8036,11301
2021 7719,57876 78,13 7797,70876
2022 7231,67879 346,34743 7578,02622
2023 7621,61818 48,82 7670,43818
2024 8600,50446 50,090 8650,59446
2025 8590,12909 50,090 8640,21909
2026 8560,76495 50,090 8610,85495
Bcero: 56274,66724 709,28743 56983,95467

»;

1.3. 3ameHuTpb B MyHKTe 3 IacrnopTra noamporpaMmbl «OpraHnmsanus u



2

obecrieueHmne OCYIIECTBJIEHNS 610/1KETHOT'O Trpoiiecca, yIIpaBjieHe
MYHUIIMITAJIBHBIM ~ JIOJTOM Banmaickoro MYyHMIIMIIAJIBHOTO palioHa»  CJIOBa
«...2020 - 2025 rogpi» Ha «...2020 - 2026 rogpI».

1.4. Usnoxkutb NOyHKT 4 Tmacropra mnoamnporpamMbl «OpraHusanmsi u
obecrieueHme OCYIIECTBJIEHNS OI0/I>KETHOT'O mpoiiecca, yIIpaBJieHye
MYHUIIAIIAIBbHBIM JOJTOM Baimainckoro MyHUIIMITIAIBHOTO paioHa» B peoaKIIin:

«4. O6beMbl ¥ UCTOYHUKM (PMHAHCHMPOBAHMS MOAIIPOrpaMMbl B 11€JIOM U TI0
rogam peanmsauuu (TbiC.py0OJieit):

Hcrounuk dbuHaHCcHMpoBaHMA
Tox OI0IKeT 00/1aCTHOM
. BCEro
MYHUIMIIAJIBHOT'O pajioHa OI0IKeT
2020 7850,39301 42,12 7892,51301
2021 7619,57876 42,13 7661,70876
2022 7131,67879 328,34743 7460,02622
2023 7521,61818 48,82 7570,43818
2024 8420,10446 50,090 8470,19446
2025 8409,72909 50,090 8459,81909
2026 8380,36495 50,090 8430,45495
Bcero: 55333,46724 611,68743 55945,15467

»;

1.5. 3ameHuTp B NYHKTE 3 TacCIoOpTa IMOAIpOrpaMMbl «IIoBbIllIeHEe
3 GEeKTUBHOCTM OIOMKETHBIX PacXomoB BaimaiCKOro MyHMIIMIIAJBHOTO payioHa»
cioBa «...2020 - 2025 rogpi» Ha «...2020 - 2026 rogpr»;

1.6. W3noxkutb mnyHKT 4 macnopra mnoxgmnporpammbl «IloBbiiieHne
3hGeKTMBHOCTM OIOKETHBIX PacxomoB Basyigaiickoro MyHUIMIIAILHOTO paiioHa»
B peIaKIINu:

«4. O6beMbl ¥ UCTOYHUKYM (HUHAHCUPOBAHMS TIOATIPOTPAMMbI B I1€JIOM U IO
romam peanamsanuu (TbIC.pyOJIeit):

NcTOouHUK ( MHAHCUPOBaHUS
Tox Or0KeT 00/1aCTHOM
MYHUIIMIIAJILHOTO paiioHa OI0IKeT Beero
1 2 3 4
2020 100,00 43,60 143,60
2021 100,00 36,00 136,00
2022 100,00 18,00 118,00
2023 100,00 0,00 100,00
2024 180,40 0,00 180,40
2025 180,40 0,00 180,40
2026 180,40 0,00 180,40
Bcero: 941,20 97,6 1038,8
»;
1.7. Wsnoxkwutb IlepedyeHb 1Ie/IeBbIX TIOKa3aTejell MYHULIUIIATbHOM
IIPOrpaMMbl B peIaKIIu:
«ITEPEYEHD

1eJIeBBIX MOKa3aTe/eil MyHUIIUIIATbHOW IIPOrPaMMbI



3HaueHNu 1e/IeBOro

Ne HaumenoBaHue 11eJieBOro Epuauna
n/m moKasaTeJis U3MepeHnsI Toasate/ia ro rofam
2020]2021]2022]2023]2024]2025|2026
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. [Mogmporpamma «OpraHusamnus u odecriedyeHne OCyueCTB/IeHNS OI0JKeTHOTO

alioHa»

IIporecca, ynipaB/JicHMEC MYHUIITUIIA/IbHBIM J0JITOM Banp;aﬁcxoro MYHUIIUIIQJIBHOT'O

1.1.

OTCyTCTBUE TPOCPOUEHHO
3aJJOJSKEHHOCTY TI0 MYHULIATIAJIbHBIM
TOJITOBBIM 00OSI3aTeTbCTBAM B
OTUETHOM (bVMHAHCOBOM IOy

a/HeT

Ia

Ia

Ia

Ia

Ia

Ia

Ia

1.2.

(OTHOIIeHNe 06beMa PacXoJ0B Ha
OOC/TYKMBaHME€ MYHUIUIIATIBHOTO
1oJira K 00'beMy pacxoioB OrofKeTa
MYHULIMIIAJIBHOTO paiioHa, 3a
MICKJIIOUeHEeM 00beMa PacxomoB,
KOTOPbIE OCYILIECTBJISIIOTCS 38 CUeT
CyOBEHIINI, TIPEIOCTABISIEMbIX U3
06J1aCTHOTr'O OIOJKeTa B OTYETHOM
(b1THaHCOBOM TOfy

%
He 60J1ee

0,3

0,3

0,3

0,3

0,3

0,3

0,3

1.3.

OTCyTCTBYME HAPYIIEHUN IO BEAEHUIO
TOJITOBOM KHUTY MYHULIUTIAJIBHOTO
alioHa B OTYETHOM (VMHAHCOBOM 'Oy

na/HeT

ma

Ia

ma

Ia

oa

Ia

ma

1.4.

J10J151 YCJIOBHO YTBEPsKIEHHbIX
pacxomoB B 0011ieM 06beMe pacXooB
Or0I3KeTa MYHUIIMITAILHOTO palioHa Ha
[TepBBINM 1 BTOPOU I'OJl IJIAaHOBOT'O
neprona

%
He MeHee

2,5

5,0

2,5

5,0

0,0

2,5

5,0

L.5.

CoburroieHe yCTaHOBJIEHHBIX
OIOIKETHBIM 3aKOHOIATe/IbCTBOM
TpebOoBaHMIi ¥ CPOKOB COCTABJIEHMS
[TpoeKTa OI0IKeTa MyHULIUTIATIBHOTO
palioHa, TPOrHO3a OCHOBHBIX
XapaKTEePUCTUK KOHCOJMAVNPOBAHHOIO
OI0/IKeTa palloHa Ha OYepeTHOM
(b11HAHCOBBIV TOJ, M IJIAHOBBIN IEePUOT,

a/HeT

Ia

Ia

ma

Ia

ma

Ia

ma

1.6.

VpoBeHb KauecTBa yIpaBJIeHMUsT
MYHULINIIAJIbHBIMNA CbI/IHchaMI/I I10
pe3ybTaTaM OlleHKM MuHMUCTepCTBa
(bHAHCOB 06JIACTY 32 OTUETHDIN
nepuo

CTeIIEHD,
He HIKe

II

II

II

II

II

II

II

1.7.

OTCcyTCTBUE HApYIIEeHUIA TpeOOBaHNUI
GIOIKETHOT'O 3aKOHOAATEIbCTBA (110
pe3yJibTaTam OlleHKU MUHUCTEePCTBO
(bHAHCOB 06J1aCTY) 32 OTYETHBIN
nepuo,

Ia/HeT

Ia

Ia

Ia

Ia

Ia

Ia

Ia

1.8.

1crniosiHeHue 610ayKeTa
MYHULIMTIAIBHOTO payioHa Mo AOX0IaM
Oe3 yueta 6e3B0O3Me3THbIX
HOCTYHHGHI/H‘/}I K II€epBOHa4Ya/IbHO

Yy TBEPSKIEHHOMY YPOBHIO

%
He MeHee

98

98

98

98

99

99

99




1.9.

OTHOIIeHNe 06beMa ITPOCPOUYEHHOM
KPeIUTOPCKOM 3340/ KEHHOCTH
Gro/I’KeTa MYHUIIMIIAJIBHOTO pajioHa K
0OBEMY PacXOJOB OI0IKeTa
MYHUIIMIIAILHOTO palioHa

%
He 6oiee

1.10,

OTHOIIIEHNe 0O0beMa ITPOCPOUYEHHOM
KpeIUTOPCKO 3a00/KEHHOCTH
MYHUIUIIATbHBIX YUPEXKIEHNUN K
0ObEMY pacXomoB OIOIKeTa
MYHUIMIIAIBHOIO PajioHa

%
He 6oiee

1.11

JO6beM MpoCpoUeHHOM KPeauTOPCKOM

3a0/KEHHOCTH 110 BbIILJIATE
3apabOTHOM IJIAThI 38 CUET CPEICTB
0I0IKeTa MYHUIIMIIATIBHOIO paiioHa

MJIH. py0.

1.12,

OtHo1IeHne neduinTa 6101KeTa
MYHULIMTIATBHOTO paiioHa (32 BBIYETOM
0ObeMa CHIMKEHMSI OCTATKOB CPEICTB
Ha cUeTax II0 YUETy CPelCTB OlomkeTa
MYHUIIMIIATBHOTO paiioHa 1 o6beMa
[TOCTYIUIEHMIA OT IPONAKM aKLVMI U
MHBIX (OPM yUacTus B KalluTasle,
HaXOISIIVXCS B COOCTBEHHOCTU
MYHULIMTIAIBHOTO palioHa) K 00IIeMy
roJOBOMY OOBEMY TOXOIOB OIOMIKeTa
MYHUIIMTIATBHOTO paiioHa 6e3 yuera
0ObeMa 6e3B03Me3IHbIX ITOCTYIIEHUI
B OTYETHOM (hMHAHCOBOM T'OJTY

%
He Hboiiee

4,2

4,2

4,2

4,2

4,2

4,2

4,2

1.13,

CobiroieHe yCTaHOBJIEHHBIX
(6101>KETHBIM 3aKOHOIaTeIbCTBOM
CPOKOB IPeIOCTaBICHNS
e’KeMeCSTUYHOM, KBapTaIbHOM, TOJ0BOM
OTUYETHOCTH 00 MCIIOJIHEHUM GIOMIKeTa
MYHULIMIIAIHHOTO payioHa

na/Het

aa

oa

aa

oa

aa

oa

aa

1.14,

CobiroieHe yCTaHOBJIEHHBIX

6101>KETHBIM 3aKOHOIaTeIbCTBOM

CPOKOB ITPeIOCTaBICHNS

e’KeMeCSIUHOM, KBapTaIbHO, TOJ0BOMI

OTUYETHOCTY 00 MCIIOJTHEHUM

KOHCOJIMIMPOBAHHOIO OI0AKeTa
ajioHa

na/Het

oa

Ia

Ia

Ia

Ia

Ia

Ia

1.15.

[losis cpeacTB GrofykeTa
MYHUIIMITIAIBHOTO pPaiioHa,
[TPOBEPEHHBIX TP BBITOJTHEHUN
KOHTPOJIbHBIX MEPOIPUSITHIA, B OBIIIEM
0OBbEeMe PacxomoB OodyKeTa
MYHUIIMIIAIBHOTO paiioHa (6e3 yuera
OOCTY>KMBAHSI MyHUIIUIIATBHOTO
nosira ¥ MesKOIOIKEeTHBIX TpaHchepToB
113 00J1aCTHOTO OIO/KETA)

%
He MeHee

1.16,

KosyimyecTBO TpOBEpPOK, ITPOBOIMMBIX

KOMMWTETOM B I'O[],

efn.,
He MeHee




1.17,

[T0Jis1 BO3MEIIIeHHBIX CPEJICTB Or0/KeTa
MYHULIMIIAIBHOTO paiioHa,
MCITOJTb30BAaHHBIX C HApYIIIEeHEM
BaKOHOIATeIbCTBA B (DMHAHCOBO-
OI0I3KETHOV cdepe, K 00IIeN cyMmMe
CpenCTB, MpejiaraeMbIx K
BO3MEIIEHUIO B MPEIMICAHUSIX 10
yCTPAHEHMIO HapYLIEeHU

%,
He MeHee

90

90

90

1.18

Jdos cnosHeHHbIX TpeboBaHMli 00

YCTPaHEHMM HapyIIEeHNU, BbISIBIEHHBIX
B pe3yJIbTaTe KOHTPOJIbHBIX
MEPOIIPUSITUI M HaIlPpaBJIEHHbIX
OO'bEKTAM KOHTPOJISI MIPeICTaBIeHUSIMU
I IIPeIIMCAHMUSIMM OPraHOM
BHYTPEHHEr0 MYHUIIUIIAIbHOTO
(bYIHAHCOBOI'O KOHTPOJISI

%,
He MeHee

100

100

100

100

1.19,

IT0J1s1 yUaCTHUKOB OIOKETHOIO
poliecca, SIBJITIOIIMXCS abOHEHTaMM
ABTOMATM3MPOBAHHBIX CHCTEM,
MICII0JIb3YEeMbIX JIJIS TJITAHMPOBAHMSI,
MICTIOJTHEeHMSI, CBOZia ¥ (hOPMIPOBaHMS
OTUETHOCTY OIOJKeTa
MYHUIIMIIAIHHOTO payioHa

%,
He MeHee

100

100

100

100

100

100

100

1.20,

Y pOBeHb €KeromHOro JOCTVKEHNST
[1e/IeBbIX MTOKa3aTesel MporpaMMBbl 1
[OIITPOTPaMMbI

%,
He MeHee

100

100

100

100

100

100

100

1.21

JIoJisT OCBOEHMST CPeCTB, BbIIEIEHHBIX

Ha peasn3alyio MoJIHOMOUMiA B chepe
(brHaHCOB

%,
He MeHee

100

100

100

100

100

100

100

VHUIMIIAJIHHOTO paiioHa»

ﬂ;lo,ur[porpamma «IToBbIenne 3¢pGeKTUBHOCTH 0I0KEeTHBIX PACXO/IOB

2.1.

Y poBeHb IOTOBOM HAarpysku Ha
OIOIKET MYHUITUIIATIBHOTO palioHa

OTHOIIIEHVEe 06'beMa MYHUIIUITAIbHOTO
moJira K o011eMy 06beMY TOXOIOB
OroI;KeTa MYHUIMIIAJIBHOTO palioHa
6e3 yueta 6€3BO3ME3THBIX
[TOCTYIIJIEHI)

%,
He boiee

17,8

17,7

17,6

17,5

17,0

17,0

17,0

2.2.

[ToJ11 KpeauTOB KPeIMTHBIX
Oprasus3anyii B o0lIemM oobeme
MYHUIIAIIAILHOTO AOJITa

%,
He 6oJ1ee

52,2

52,1

50,0

50,0

50,0

50,0

50,0

2.3.

OTHOLLIEH/e 0O'beMa HAJIOTOBBIX U
HEeHAJIOTOBBIX JOXOJOB OI0IKeTa
MYHULIAIIAIbHOTO pajioHa 3a OTUYETHbIN
(bMHAHCOBBIN T'OJI K TOY,
[TpeIIeCTBYIONIEMY OTYETHOMY

%,
He MeHee

101,0

101,0

101,0

101,0

102,0

102,0

102,0

2.4.

(OGecrieueHne yuyeTa SKOHOMUA
CpeICTB 6I0/;KeTa MyHUIMITAIbHOTO
palioHa, TOJTYYEeHHOM 3a CYeT
KOHKYPEHTHBIX CITOCOO0B
oIIpeeeHNs TTOCTaBIIMKOB
MOJIPSIIUMKOB, MCIIOJIHUTEJIEN) IIPU

Ia/HeT

Ia

Ia

Ia

Ia

Ia

Ia

Ia




OCYIIECTBJIEHMM 3aKYIIOK TOBApOB,

aboT, YCIIyT
2.5. [YpenbHblli Bec pacxoaoB 6roKkeTa %, 90,0{90,0(90,0]90,0190,0(90,0]85,0
MYHULIMIIAIBHOTO paiioHa, He MeHee

(bopMMpyeMBIX B paMKax
MYHUIMIIAIbHBIX TPOrPaMM
Banpmajickoro pajtoHa, B 0611eM
0OBEME PacXomoB OlomyKeTa
MYHMIIAIIAILHOIO pajioHa

2.6. [Hamume ony6IMKOBaHHOIO Ha na/Het oa | ma | ga | ma | ma | oa | ma
OhUIMATBPHOM caiiTe AIMUHMCTPALAN
Banmalickoro MyHUIIUIIQIbHOTO
pajioHa B MHGOPMAIIOHHO-
TeJIEKOMMYHMKAIMOHHOM CeTU
"'MutepHet” mpoekTa GroKeTa
MYHULIUTIATBHOTO paiOHa U rOI0OBOTO
oTdeTa 00 VMCIIOTHEeHUM BroIsKeTa
MYHULIMIIAIBHOIO palioHa B TOCTYITHOM
151 rpaskaad hopme

2.7. [(ObecneueHne MPOEKTUPOBAHUS U na/Het oa | ma | ga | ma | ma | oa | ma
cocTaBiieHme 6roketa Banmanckoro
MYHULIAIIAJIBHOTO paiioHa, a TaKXKe
c6opa, 06OOIIIEHNST ¥ PETUCTPAIINA
OYXTrajaTepCKOii OTYETHOCTHU B
[TPOrPaMMHBIX KOMILJIEKCAX T10
VIIPABJIEHMIO OIO’KETHBIM ITPOLIECCOM
Basimaiickoro MyHUIIUITATbHOTO
palioHa u c6opy, 06paboTKe u
CBEIeHNIO OYXTa/JITepPCKOM OTUETHOCTH
2.8. [Cpenuuii ypoBeHb KOMILIEKCHOM 6aJ, 30,0130,0130,0|35,0|35,0|35,0(35,0
OLIEHKM KauecTBa (DMHAHCOBOrO He MeHee
MeHeIKMEeHTa IJIaBHbIX
pacIiopsiauTe el CpeAcTB 6I0mKeTa
MYHMIIMIIAILHOTO pajioHa

2.9. (Cpenumii ypoBeHb KOMILIEKCHOM 6amt, |52,0(52,0(52,0(54,0(54,0(54,0(54,0
OLIEHKV KaueCTBa yIIpaBIeHMs He MeHee
MYHULIMIAIbHBIMY (DrHAHCAMU

2.10KoymuecTBO CEMMHAPOB IS en., 1 1 1 1 1 1 1
MYHUIMIIAIbHBIX CYKAIUX U He MeHee

CTy>Kamx AIMUHUCTPALIAN
Basmaiickoro MyHUITUITAIbBHOTO
palioHa IO aKTyaJIbHbIM BOIIPOCAM
(b1HAHCOBO-OI0/IKETHO MOJIUTUKA
yUacTMeM IMpeACcTaBUTeeN
MunmcrepctBa puHaHcoB PO u
VHUCTEPCTBA (DMHAHCOB
ﬁ?om*oponcmﬁ 006J1aCTN

»

1.8. 3ameHuTb B CpOKe peaau3aluy MepPOINPUSITUNA MYHUIUIIATLHON
mporpaMmbi ¢jioBa «... 2020 - 2025 roger» Ha «...2020-2026 rompi»;



1.9. Usnoxkuth nyHKTbl 1.1.6., 1.5.1. MepompusiTuii OAIIPOrpaMMbl
«Opranmsaiuss M obecrieueHre OCYIIECTBJIEHMS  OIOMKETHOTO IIporiecca,
yIIpaBjieHe MYHULMIIQJIbHBIM TOJArOoM Basnmaickoro MyHUIMITJIbHOTO palioHa»
MYHULIUIIIbHOM TTPOrpaMMbl B IIpUaraeMon penakiym (mpuioskenue 1);

1.10. Usnosxkuth nyHKTHI 2.3.1, 2.5.1 MepompusiTuii MOAIPOrpaMMbI
«IToBbItIeHNE sapdekTUBHOCTH OO KeTHBIX pacxonoB Bannaiickoro
MYHULIMIIQJIBHOTO  paliOHa» MYHMUMIIQJIBHOM IIpOrpaMMbl B IIpMJjIaraemMou
penakiuum (MpuaoskeHue 2).

2. KoHTpo/b 3a BBIMTOJIHEHMEM ITOCTAHOBJIEHNST BO3JIOXKUTh Ha 3aMECTUTEJIS
['1aBbl agMMUHMCTpALIMY MYHUIIUII/IBHOTO paioHa V. B.Hukynuny.

3. Onyb6ysmKoBaTh IMOCTAHOBJIEHME B OrojiiereHe «Banmarickuin BecTHuk» un
pasMecTUTh Ha  OoduUMAIBHOM  cauTe  AgMmuHucTpanuu  Banpaiickoro
MYHUIIUIIAIBHOTO paiioHa B ceTu «IHTepHeT».

I'maBa MyHMIIMIIATBHOTO paoHa KO.B.Ctaps



[Tpunoskenne 1
K MTOCTaHOBJIEHNIO ATMUHUCTPALIAA
MYHUIIUIIAIBHOTO palioHa

ot 22.01.2024 Ne 192

Ienesoii 00bemM puHAHCHUPOBAHUSA IO rogaM (ThIC.pyo.)
1oKa3aTesb
Cpok HcTrounuk
Ne /i HaumenoBaumne | Ucmmostum- peam- (HOMep Le/IeBOro P——
MeponpusTUI Tesb nokasartess u3 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026
3anun poBaHus
nacropra
HOAIIPOrpaMMbI)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1.1.6. [[Tepeuncnenne komuter | 2020- 1.1 OIOIKET 1408,73158(1137,33452| 612,33694 | 52,61343 | 65,27893 | 54,90356 | 25,53942
meHesKHbIX ¢unancos | 2026 MYHULIMTIAIBHOTO
CpefCcTB Ha rojibl paiioHa
OOCITYKMBaHME U
oraiieHye
MYHULIAIIATBHOTO
moJira
1.5.1. [Kagposoe, komuter | 2020- 1.20 OIOKET 6441,48143|6482,2442416519,34185|7469,00475(8354,82553|8354,82553|8354,82553
MaTepyraaIbHO- ¢unancos | 2026 MYHULIMIIAIbHOTO
TeXHUUECKOEe U roJibl paitoHa
XO3S/ICTBEHHOE
pbecrievenye 1.21 06J1aCTHOI 42,12 42,13 328,34743 48,82 50,09 50,09 50,09
MesTeTbHOCTU GroIKeT
OMMUTETA
VHAaHCOB
YHUIIUTIATBHOTO
alioHa




ITpunosxkenne 2

K IIOCTAHOBJIEHMIO AJIMMHUCTPAIINA

MYHUIIUIIAIBHOTO palioHa
ot 22.01.2024 Ne 192

IleeBoit 00beM (hHaHCHMpOBaHMs 10 rogaM (ThIC.pyo.)
IMOKa3aTejib
Ne 1/ HaumenoBanue 1 C——— Cpok u(elzoeﬁzll)'o HWcTtounuk
B MepONpPUSTHS peasin3anym| buuancuposanns] 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026
MoKa3aTesist u3
macroprTa
ITOAIIPOrPAMMBI)
1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13
2.3.1. JlurieHsuoHHOE KOMUTET 2020-2026 2.7 GIOMIKET 100,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 180,40 | 180,40 | 180,40
COITPOBOKIEHME (unaHcoB rojipbl MYHUIUIIAIbHOTO
[TPOrpaMMHbIX MTPOIYKTOB, pajioHa
YCTAHOBJIEHHBIX B KOMUTETE
(brHaHCOB
2.5.1. [Yuactue B cemnnapax, KOMMTET 2020-2026 2.10 006/1aCTHOM 43,6 36,0 18,0 0,00 0,00 0,00 0,00
COBEIIIaHMSIX, TIPOBOAUMBIX | (uUHAHCOB rojipbl GIOMIKET
)11 OpraHOB MECTHOT'O
camMoyTIpaBJieHus B cdepe
[TOBBIIIEHSI
bdbekTMBHOCTN
0I0IKETHBIX PACXOL0B




